ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG THÁI                                   Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 131 /UBND                                               Quảng Thái, ngày 26 tháng 03 năm 2021
 “ Về việc trả lời lưu giữ
 sổ hộ tịch tại địa phương.”
            Kính gửi: UBND xã Ea Púk, huyện Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk
          Vào ngày 26/3/2021 Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế, tiếp nhận công văn số: 30 ,ngày 22/ 03/2021,của UBND xã  Ea Púk ,Về việc xác minh lưu trữ sổ hộ tịch tại địa phương của                                                                                                    Ông, Bà:  VĂN ĐÌNH TÝ          sinh ngày:  01/ 01/ 1972
Giới tính:  Nam      Dân tộc;     Kinh       Quốc tịch:   Việt Nam.

Hiện thường trú: xã Ea Púk, huyện Krông Năng ,tỉnh Đắk Lắk,liên quan đến việc thủ tục đăng ký lại khai sinh của Ông/ bà : Văn Đình Tý.

Qua kiểm tra, xác minh lưu giữ hộ tịch tại địa phương, nội dung theo yêu cầu của UBND xã Ea Púk ,Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái trả lời như sau:

Ông, Bà : Văn Đình Tý                                                                                     Quê quán: tại xã Quảng Thái, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Cha là:   Văn Khám                             sinh năm 1924
Hiện thường trú :  ( Đã chết )
          Mẹ là:    Phạm Thị Tuyến                  sinh năm 1926
Hiện thường trú :   ( Đã chết )
Qua xác minh hộ tịch Ông/ Bà Văn Đình Tý, trước đây đăng ký khai sinh tại xã Quảng Thái, nhưng do điều kiện trước đây phần lưu trử không đảm bảo các hồ sơ, không có lưu trử tại địa phương, hồ sơ hộ tịch hiện đang lưu trữ tại Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái không thể hiện trong sổ bộ gốc hộ tịch.
Vậy Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái trả lời để Ủy ban nhân dân xã Ea Púk, xem xét giải quyết việc đăng ký lại khai sinh cho ông/bà Văn Đình Tý
 đúng theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-Như trên,                                                                KT. CHỦ TỊCH
-Lu: VP                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                                           Văn Đức Xàng